由于上海市目前处于新型冠状病毒肺炎疫情特殊防控时期，为积极配合上海市疫情防控工作、严格落
实疫情防控最新要求，公司对疫情防控期间参加本次股东大会相关注意事项做出如下提示：

一、 建议优先选择网络投票方式参会

为积极配合疫情防控工作，减少人员聚集，降低交叉感染风险，保护参会股东、股东代理人及其他参会
人员的身体健康，建议股东通过网络投票的方式参加本次股东大会。

二、 调整现场会议召开方式为通讯会议方式
根据上海市新型冠状病毒肺炎疫情防控的要求，本次股东大会无法在会议召开地点设置会议现场，现

场会议召开方式调整为通讯方式召开，截至本次股东大会股权登记日（2022 年 5 月 25 日）下午收市时在中
国登记结算有限公司上海分公司登记在册的股东均可选择通讯方式参会。

拟以通讯方式出席的股东或股东代理人需在 2022年 5月 26日下午 18:00前向公司发送电子邮件（邮
箱地址：ir@holly-wave.com）进行参会登记，登记所需资料或文件与现场召开股东大会的要求一致。 公司将
向完成登记参会的股东和股东代理人提供通讯接入信息， 请获取接入信息的股东或股东代理人勿向他人
分享该信息。 未在前述要求的登记时间前确认参会的股东和股东代理人将无法以通讯方式接入本次股东
大会，但仍可通过网络投票的方式参加本次股东大会。

除上述调整外，公司于 2022 年 5 月 10 日披露的《关于召开 2021 年年度股东大会的通知》中列明的其
他事项不变。

特此公告。
上海霍莱沃电子系统技术股份有限公司董事会

2022 年 5 月 24 日

证券代码： 002701 证券简称：奥瑞金 （奥瑞）2022－临 055号

奥瑞金科技股份有限公司关于控股股东
及其一致行动人持股比例被稀释及被动减

持比例超过 1%的提示性公告
奥瑞金科技股份有限公司（“奥瑞金”或“本公司”、“公司”）及董事会全体成员保证信息披露的真实、准

确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
近日，公司收到控股股东上海原龙投资控股（集团）有限公司（以下简称“上海原龙”）函告，获悉截至

2022 年 5 月 20 日，因奥瑞金可转换公司债券转股及其可交换公司债券部分持有人换股，导致其持有的公
司股份比例被稀释及被动减持比例超过 1%。 现将有关情况公告如下：
1.基本情况
信息披露义务人 上海原龙投资控股（集团）有限公司
住所 上海市浦东新区五星路 676弄 36号 3层
权益变动时间 2022年 2月 22日-2022年 5月 20日
股票简称 奥瑞金 股票代码 002701
变动类型 增加□ 减少■ 一致行动人 有■ 无□
是否为第一大股东或实际控制人 是■ 否□
2.本次权益变动情况
股份种类（A股、B股等） 减持股数（股） 减持比例（%）

A股 0 被稀释 0.7995%
38,461,538 被动减持 1.4947%

合 计 38,461,538 2.2942%

本次权益变动方式
通过证券交易所的集中交易 □
通过证券交易所的大宗交易 □
其他(可交换公司债券换股被动减持/奥瑞金可转债转股被稀释) ■

3. 本次变动前后，投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股份性质
本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数(股)
占公司 2022 年
2 月 22 日总股
本比例(%)

股数(股)
占公司 2022 年
5 月 20 日总股
本比例(%)

上海原龙持有股份 889,257,092 35.3392 850,795,554 33.0629
其中：无限售条件股份 889,257,092 35.3392 850,795,554 33.0629
有限售条件股份 0 0 0 0
北京二十一兄弟商贸有限公司持有股份 17,487,360 0.6950 17,487,360 0.6796
其中：无限售条件股份 17,487,360 0.6950 17,487,360 0.6796
有限售条件股份 0 0 0 0
北京原龙京原贸易有限公司持有股份 88,320 0.0035 88,320 0.0034
其中：无限售条件股份 88,320 0.0035 88,320 0.0034
有限售条件股份 0 0 0 0
北京原龙华欣科技开发有限公司持有股份 88,320 0.0035 88,320 0.0034
其中：无限售条件股份 88,320 0.0035 88,320 0.0034
有限售条件股份 0 0 0 0
北京原龙京阳商贸有限公司持有股份 88,320 0.0035 88,320 0.0034
其中：无限售条件股份 88,320 0.0035 88,320 0.0034
有限售条件股份 0 0 0 0
北京原龙兄弟商贸有限公司持有股份 88,320 0.0035 88,320 0.0034

其中：无限售条件股份 88,320 0.0035 88,320 0.0034
有限售条件股份 0 0 0 0
北京原龙京联咨询有限公司持有股份 88,320 0.0035 88,320 0.0034
其中：无限售条件股份 88,320 0.0035 88,320 0.0034
有限售条件股份 0 0 0 0
周原持有股份 837,782 0.0333 837,782 0.0326
其中：无限售条件股份 209,445 0.0083 209,445 0.0081
有限售条件股份 628,337 0.0250 628,337 0.0244
沈陶持有股份 1,348,630 0.0536 1,348,630 0.0524
其中：无限售条件股份 337,158 0.0134 337,158 0.0131
有限售条件股份 1,011,472 0.0402 1,011,472 0.0393
章良德持有股份 208,933 0.0083 208,933 0.0081
其中：无限售条件股份 52,233 0.0021 52,233 0.0020
有限售条件股份 156,700 0.0062 156,700 0.0061
合计持有股份 909,581,397 36.1469 871,119,859 33.8528
其中：无限售条件股份 907,784,888 36.0755 869,323,350 33.7830
有限售条件股份 1,796,509 0.0714 1,796,509 0.0698
4. 承诺、计划等履行情况
本次变动是否为履行已作出的承诺、意向、计
划

是□ 否■
如是，请说明承诺、意向、计划的具体情况及履行进度。

本次变动是否存在违反《证券法》《上市公司
收购管理办法》等法律、行政法规、部门规章、
规范性文件和本所业务规则等规定的情况

是□ 否■
如是，请说明违规的具体情况、整改计划和处理措施。

5. 被限制表决权的股份情况
按照《证券法》第六十三条的规定，是否存在
不得行使表决权的股份

是□ 否■
如是，请说明对应股份数量占现有上市公司股本的比例。

6. 30%以上股东增持股份的进一步说明（不适用）
7.备查文件
1．中国证券登记结算有限责任公司持股变动明细 ■
2．相关书面承诺文件 □
3．律师的书面意见 □
4．深交所要求的其他文件 ■

注：
1. 2020年 8月 17日，公司可转债（债券代码：128096，债券简称：奥瑞转债）进入转股期。 截至 2022年 2

月 28日，公司总股本为 2,573,260,436股，上海原龙及其一致行动人合计持股比例被稀释。（“奥瑞转债”已于
2022年 3月 9日摘牌。 详见公司在巨潮资讯网 http://www.cninfo.com.cn披露的相关公告）

2. 上海原龙 2019年非公开发行可交换公司债券，部分上述债券持有人于 2022 年 5 月 20 日实施换股，
导致上海原龙被动减持 38,461,538股。